dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Babuy EneHa BUKTOpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007207
aTa BKJIIOYEeHUs B peecTp 4Y4JIEHOB
A peectp 25.02.2011
POO
Homep Iop. MU0 fara OO1BLEeKT OueHKHm,
oT4yeTa 3aKJlloYmBLLUEe HanpasBJieHue
COCTaBJIEHMUA
o6 LOroBop Ha KBaNM(pMKaLUOHHOrIo
oTyeTa
oueHKe npoBepeHne OLeHKH aTrecrtaTa
JXunowm Aom n 3eMesibHbIN
y4acToK;
KBannbunkaunoHHbIN
796- 0AO (hukaLl
. 17.07.2019 aTTecTaT B obnacTtu
2019 BopoHeXcTponnHgpopMm N
OLIEHOYHOW OeATeNbHOCTH
«OueHKa HegBUMXMMOCTU»
Ne002949-1 ot 02.02.2018r.
KBapTupa;
KBanngnKaunoHHbIN
791- OAO aTTecTaT B 06nactum
. 15.07.2019 -
2019 BopoHeXcTponmHgpopMm OLLeHOYHOWN feATesIbHOCTHN
«OueHKa HeaBUMXMMOCTU»
Ne002949-1 ot 02.02.2018r.
2Xnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4acToK;
KBanndunkaunoHHbIN
801- 0AO (hukau
. 22.07.2019 aTTecTaT B 06nactum
2019 BopoHeXcTponmHgpopMm .
OLIEHOYHOW OeATeNbHOCTH
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»
Ne002949-1 ot 02.02.2018r.
2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK;
KBannbunkaunoHHbIN
819- 0AO (hukau
. 25.07.2019 aTTecTaT B 06nactum
2019 BopoHeXcTponmHgpopMm

OL,EHOYHOW OeATesIbHOCTHU
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



813-
2019

814-
2019

870-
2019

877-
2019

929-
2019

892/1-
2019

OAO
BopoHeXXcTponnHMopm

OAO
BopoHeXXcTponnHohopMm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHMopMm

OAO
BopoHeXXcTponnHthopMm

OAO
BopoHeXcTponnHgpopm

24.07.2019

24.07.2019

07.08.2019

07.08.2019

21.08.2019

19.08.2019

KBapTupa;
KBannpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesNIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTuMpa;
KBanngpunKauMoHHbIN
aTtTecTtaT B obnactum
OLIEHOYHOWN OeATeNbHOCTN
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTUpa;
KBanngunKauMoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLEHOYHOW AesaTesIbHOCTN
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTupa;
KBannpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTuMpa;
KBanngpunKauMoHHbIN
aTtTecTaT B obnactum
OLIEHOYHOWN OeATeNbHOCTN
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

KoOMMep4ecKas
HEeABMXUMOCTb;
KBanugpunKauMoHHbIN
aTTecTaT B 06nactum
OLIEHOYHOWN OeATeNbHOCTN
«OueHKa HeaBUMXMMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALVOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



892/2-
2019

892/3-
2019

920-
2019

1056-
2019

1077-
2019

1062-
2019

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXCcTponnHMopMm

OAO
BopoHeXxcTponnHgopm

19.08.2019

19.08.2019

05.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

KOMMep4ecKkas
HeaBMXNMOCTb;
KBanupurkaunoHHbIN
aTtTecTaT B obnactu
OLLEHOYHOW OeATeNbHOCTH
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KoOMMep4ecKas
HeaBMXNMOCTb;
KBanupunkKaunoHHbIN
aTtTecTaT B obnactu
OLLEHOYHOWN OeATeNbHOCTH
«OueHKa HeaABMXUMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KOMMepYecKas
HeaBMXUMOCTb;
KBanupunkaunoHHbIN
aTtTecTaT B obnactu
OLLEHOYHOW OeATeNbHOCTH
«OueHKa HeaABMXUMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTupa;
KBannpunkaunoHHbIN
aTTecTaT B 06nactun
OLLEHOYHOWN OeATesNIbHOCTH
«OueHKa HegBUMXMMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTUpa;
KBanndunKaunoHHbIN
aTTecTaT B 06nactum
OLIEHOYHOW OeATeNbHOCTH
«OueHKa HegBUMXMMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTupa;
KBannpukKaunoHHbIN
aTtTecTaT B obnactu
OLLEHOYHOW OeATeNbHOCTH
«OueHKa HeaABMXUMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NVMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA



1060-
2019

1067-
2019

1068-
2019

1044-
2019

1061-
2019

1087-
2019

1082-
2019

OAO
BopoHeXXcTponnHMopm

OAO
BopoHeXXcTponnHohopMm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHMopMm

OAO
BopoHeXXcTponnHthopMm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHMopMm

27.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

KBapTupa;
KBannpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesNIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTuMpa;
KBanngpunKauMoHHbIN
aTtTecTtaT B obnactum
OLIEHOYHOWN OeATeNbHOCTN
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTUpa;
KBanngunKauMoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLEHOYHOW AesaTesIbHOCTN
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTupa;
KBannpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTuMpa;
KBanngpunKauMoHHbIN
aTtTecTaT B obnactum
OLIEHOYHOWN OeATeNbHOCTN
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTUpa;
KBanngunKauMoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLEHOYHOW AesaTesIbHOCTN
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTupa;
KBanndunKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALVOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUVOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA



1083-
2019

1097-
2019

1073-
2019

1093-
2019

OAO
BopoHeXXcTponnHMopm

OAO
BopoHeXXcTponnHohopMm

OAO
BopoHeXXcTponnHgpopm

OAO
BopoHeXXcTponnHMopMm

27.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

KBapTupa;
KBannpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesNIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTuMpa;
KBanngpunKauMoHHbIN
aTtTecTtaT B obnactum
OLIEHOYHOWN OeATeNbHOCTN
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

Ne002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTUpa;
KBanngunKauMoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLEHOYHOW AesaTesIbHOCTN
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

N.002949-1 ot 02.02.2018r.

KBapTupa;
KBannpunkKaunoHHbIN
aTTecTaT B obnactu
OLLeHOYHOWN OeATesIbHOCTH
«OueHKa HegBMXXUMOCTU»

N2002949-1 ot 02.02.2018r.

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALVOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA



