Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бабич Елена Викторовна 007207 25.02.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						796- 2019	ОАО Воронежстройинформ	17.07.2019	Жилой дом и земельный участок; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
791- 2019	ОАО Воронежстройинформ	15.07.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная						
801- 2019	ОАО Воронежстройинформ	22.07.2019	Жилой дом и земельный участок; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная						
819- 2019	ОАО Воронежстройинформ	25.07.2019	Жилой дом и земельный участок; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная						

813- 2019	ОАО Воронежстройинформ	24.07.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
814- 2019	ОАО Воронежстройинформ	24.07.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
870- 2019	ОАО Воронежстройинформ	07.08.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
877- 2019	ОАО Воронежстройинформ	07.08.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
929- 2019	ОАО Воронежстройинформ	21.08.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
892/1- 2019	ОАО Воронежстройинформ	19.08.2019	коммерческая недвижимость; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная

892/2- 2019	ОАО Воронежстройинформ	19.08.2019	коммерческая недвижимость; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
892/3- 2019	ОАО Воронежстройинформ	19.08.2019	коммерческая недвижимость; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
920- 2019	ОАО Воронежстройинформ	05.09.2019	коммерческая недвижимость; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1056- 2019	ОАО Воронежстройинформ	23.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1077- 2019	ОАО Воронежстройинформ	24.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1062- 2019	ОАО Воронежстройинформ	24.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная

1060- 2019	ОАО Воронежстройинформ	27.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1067- 2019	ОАО Воронежстройинформ	25.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1068- 2019	ОАО Воронежстройинформ	26.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1044- 2019	ОАО Воронежстройинформ	25.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1061- 2019	ОАО Воронежстройинформ	25.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1087- 2019	ОАО Воронежстройинформ	26.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1082- 2019	ОАО Воронежстройинформ	27.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная

1083- 2019	ОАО Воронежстройинформ	27.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1097- 2019	ОАО Воронежстройинформ	26.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1073- 2019	ОАО Воронежстройинформ	27.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная
1093- 2019	ОАО Воронежстройинформ	30.09.2019	квартира; Квалификационный аттестат в области оценочной деятельности «Оценка недвижимости» №002949-1 от 02.02.2018г.	рыночная, ликвидационная